ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ - ПЕТЕРБУРГА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №22

КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ - ПЕТЕРБУРГА

Ул. Ивановская, д. 22, Санкт-Петербург, 192131 Телефон/факс: (812) 560 35 20

ОКПО 53225957  ОКОГУ 23010   ОГРН 1037825012390   ИНН/КПП  7811065876/781101001

ПРОТОКОЛ

          № 1          от 16.09.2015 г.

Комиссии по противодействию коррупции в  ГБДОУ детский сад №22

Невского района Санкт-Петербурга

Присутствовало:  7 человек

Председатель - Новикова Л. П., заведующий детского сада;

Секретарь -  Гаргалык С.В.. воспитатель;

Члены комиссии: Алова М.В. - заведующий хозяйством, заместитель председателя

комиссии;

Кольцова М.А. - музыкальный руководитель;

Куликова Е.В. - воспитатель, председатель ПК;

Адаменок Н.Ю. - учитель-логопед;

Смолоногова Ю.И. - учитель-логопед.

Повестка дня:

1. Информация по ознакомлению членов комиссии с нормативными документами и

планом информационно-пропагандистских мероприятий, направленных на

формирование нетерпимого отношения к коррупции в ГБДОУ д/с №22.

1. СЛУШАЛИ:

        Информация по ознакомлению членов комиссии с нормативными документами и

планом информационно-пропагандистских мероприятий, направленных на формирование

нетерпимого отношения к коррупции в ГБДОУ д/с №22.

ВЫСТУПИЛИ:

            Новикова Л.П, председатель комиссии, заведующий детским садом.

Любовь Павловна ознакомила членов комиссии с перечнем основных актов

Российской Федерации и Санкт-Петербурга о противодействии коррупции для доведения

до работников государственных учреждений Санкт-Петербурга;

Зачитала:

- Распоряжение Комитета по вопросам законности, правопорядка и безопасности

Санкт-Петербурга от 29.05.2015 г. №127-р «Об утверждении методических рекомендаций

по формированию и организации деятельности комиссии по противодействию коррупции в

государственном учреждении Санкт-Петербурга, подведомственном исполнительному

органу государственной власти Санкт-Петербурга».

- методические рекомендации по формированию и организации деятельности

комиссии по противодействию коррупции в Государственном учреждении;